2

	ỦY BAN BẦU CỬ
XÃ QUẢNG THÁI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 01/CB-UBBC
	Quảng Thái, ngày 26 tháng 4 năm 2021

CÔNG BỐ
Danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân
xã Quảng Thái khóa IX, nhiệm kỳ 2021-2026 theo từng đơn vị bầu cử

ỦY BAN BẦU CỬ XÃ QUẢNG THÁI
Căn cứ Luật bầu cử đại biểu Quốc hội và đại biểu Hội đồng nhân dân ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị quyết số 133/2020/QH14 ngày 17 tháng 11 năm 2020 của Quốc hội về Ngày bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV và đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2021-2026;
Căn cứ Nghị quyết số 02/NQ-UBBC ngày 26 tháng 4 năm 2021 của Ủy ban bầu cử xã Quảng Điền về việc phân bổ số người ứng cử và số đại biểu được bầu theo từng đơn vị bầu cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Quảng Thái khóa IX, nhiệm kỳ 2021-2026.
CÔNG BỐ

DANH SÁCH CHÍNH THỨC 42 NGƯỜI ỨNG CỬ
ĐẠI BIỂU HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THÁI KHÓA IX,
NHIỆM KỲ 2021-2026 Ở 07 ĐƠN VỊ BẦU CỬ NHƯ SAU:
1. Đơn vị bầu cử số 01: Thôn Lai Hà (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).

- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.

2. Đơn vị bầu cử số 02: Thôn Tây Hoàng (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

3. Đơn vị bầu cử số 03: Thôn Trung Kiều (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).

- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.

4. Đơn vị bầu cử số 04: Thôn Trằm Ngang (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).

- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.
5. Đơn vị bầu cử số 05: Thôn Trung Làng (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).

- Tổng số người ứng cử là:
07 người;

- Số đại biểu được bầu:

04 đại biểu.

6. Đơn vị bầu cử số 06: Thôn Nam Giảng (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).
- Tổng số người ứng cử là:
05 người;

- Số đại biểu được bầu:

03 đại biểu.

7. Đơn vị bầu cử số 07: Thôn Đông Hồ (gồm 01 khu vực bỏ phiếu).
- Tổng số người ứng cử là:
08 người;

- Số đại biểu được bầu:

05 đại biểu.

(Có danh sách chính thức những người ứng cử đại biểu Hội đồng nhân dân xã Quảng Thái khóa IX, nhiệm kỳ 2021-2026 ở 07đơn vị bầu cử kèm theo).
	Nơi nhận:
- UBBC huyện;
- HĐND huyện;
- UBND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Phòng Nội vụ;
- Ban Thường vụ Đảng uỷ;
- Thường trực HĐND xã;
- UBND xã;
- UBMTTQVN xã;
- Các thành viên UBBC xã;
- Các Ban bầu cử, Tổ bầu cử;
- Đài truyền thanh xã;
- Cổng thông tin Điện tử xã;
- Lưu: VT, UBBC xã.
	TM. ỦY BAN BẦU CỬ
CHỦ TỊCH

Trần Đức